
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 13 del 21 febbraio 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 13 del 21 febbraio 2005 
 

ASL NAPOLI 4 - Via Nazionale delle Puglie insediamento ex L. 219/81 - 80038 Pomigliano d’Arco - 
(Provincia di Napoli) - Estratto Bando di gara Pubblico Incanto per affidamento di lavori di 
manutenzione ordinaria - Vari importi. 

 

Estratto Bando di gara Pubblico Incanto per affidamento di lavori di manutenzione ordinaria importi 
IVA esclusa: Opere Edili importo b.a. E 140.000,00 di cui E 2.800,00 per oneri sicurezza; Impianti Elettrici: 
importo a b.a. E 140.000,00 di cui E 2.800,00 per oneri sicurezza; Impianti Termo-idraulici: importo a b.a. 
E 140.000,00 di cui E 2.800,00 per oneri sicurezza; Infissi esterni ed interni: importo a b.a. E 140.000,00 di 
cui E 2.800,00 per oneri sicurezza.  

La documentazione riguardante le gare è disponibile c/o l’Ufficio Area Gestione ed Ottimizzazione del 
Patrimonio, Piazza San Giovanni, Brusciano (NA) nei giorni feriali escluso il sabato dalle 9 alle 13. 
Calendario esperimento gare: Opere Edili il 15.03.05, ore 9,00; Impianti Elettrici il 16.03.05 ore 9,00; 
Impianti termo-idraulici il 17.03.05 ore 9,00; Infissi esterni ed interni il 18.03.05 ore 9,00.  

Le offerte, a pena d’esclusione, devono pervenire entro il termine perentorio delle ore 12 del 
14.03.05 c/o il Protocollo del dell’Area Gestione ed Ottimizzazione del Patrimonio, Piazza San Giovanni, 
Brusciano (NA). Resp. del proc. Geom. D. Mondella tel. 081.3174249.  

Avviso integrale presso l’Albo Pretorio della sede dell’ASL NA 4 e quello dei comuni di competenza 
della stessa.  

Il Direttore Generale 
Ing. Mauro Francesco Cardone 

 


